ООО «Вершки-корешки»
Приказ № 39/В
Приказ о назначении ответственного за сдачу отчета ЕФС-1
Г. Сургут                                                                                                  23 июля 2027 года
[bookmark: _Hlk106533246]В целях соблюдения положений действующего законодательства, обеспечения кадрового документооборота,
приказываю:
1. [bookmark: _Hlk198620872]С 01.08.2027 г. назначить кадровика Ватова Н.Д. ответственным за предоставление формы ЕФС-1.
1. Кадровику Шаршиной А.А. ознакомить кадровика Ватова Н.Д. с содержанием настоящего распоряжения.
1. Контроль за исполнением распоряжения возлагаю на себя.
Руководитель: директор Денисова А. А. (Денисова)
[bookmark: _GoBack]

ООО «Вершки

-

корешки»

Приказ № 39/В

Приказ о назначении ответственного за

сдачу отчета ЕФС

-

1

Г. Сургут                                                                                                  23 июля 2027 года

В

целях соблюдения положений действующего законодательства, обеспечения кадрового

документооборота,

приказываю:

1.

С 01.08.2027 г. назначить кадровика Ватова Н.Д. ответственным за предоставление

формы

ЕФС

-

1

.

2.

Кадровику Шар

шиной А.А. ознакомить кадровика Ватова Н.Д. с содержанием

настоящего распоряжения.

3.

Контроль за исполнением распоряжения возлагаю на себя.

Руководитель: директор Денисова А. А.

(Денисова)

ООО «Вершки - корешки»   Приказ № 39/В   Приказ о назначении ответственного за  сдачу отчета ЕФС - 1   Г. Сургут                                                                                                  23 июля 2027 года   В  целях соблюдения положений действующего законодательства, обеспечения кадрового  документооборота,    приказываю:   1.   С 01.08.2027 г. назначить кадровика Ватова Н.Д. ответственным за предоставление  формы  ЕФС - 1 .   2.   Кадровику Шар шиной А.А. ознакомить кадровика Ватова Н.Д. с содержанием  настоящего распоряжения.   3.   Контроль за исполнением распоряжения возлагаю на себя.   Руководитель: директор Денисова А. А.  (Денисова)